お取引様各位                                    ２０２４年５月９日

  株式会社日本アパレルシステムサイエンス

美鈴印刷紙工㈱送料有償化についてのお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、すでにご高承のとおり、運送業者の運賃値上げが相次いでおります。

このような状況下、現状の送料無償サービスにつきましては、鋭意努力して取り組んで参りま

したが、対応の限界となってきております。

 つきましては、誠に勝手ながら、２０２４年６月１０日ご注文分より、下記の通り、送料を頂戴

させていただきたくお願い申し上げます。

 お取引様各位には大変なご負担をおかけすることになりますが、なにとぞご理解賜りたく、

今後とも変わらぬ御愛顧を重ねましてお願い申し上げます。

 まずは、書面をもちまして送料の有償化につきましてご連絡申し上げます。

謹白

記

１．値上げ実施日  ２０２４年６月１０日

２．送料        １配送につき１，０００円（屋号があれば対象外）

３．お問合せ先    大阪営業所 ０６-６４４５-６２０２

以上